
 平成３０年山梨県作業療法士・言語聴覚士連盟 活動および決算報告 

 

 

 

１ Ｈ２９年事業報告 

 

  ①Ｈ２９年山梨県作業療法士・言語聴覚士連盟定期総会開催 

②研修会開催 

 １）Ｈ２９． ６．２０ 山梨県作業療法士会認知症対策推進委員会の実践報告 

             認知症と今後の課題 

 ２）Ｈ２９．１２．１８ 群馬県における自動車運転支援への取り組み 

③衆議院選挙立候補者 堀内のり子氏に推薦状の公布 

 

会員数  ＯＴ１１１名  ＳＴ５１名 

 

 

 

２ Ｈ２９年決算報告 

 

自Ｈ２９年１月１日 至Ｈ２９年１２月３１日 

科目 決算額 

収入の部 

  前年からの繰越額 

会費（１６２名分） 

 

72,877 

162,000 

支出の部 

備品・消耗品費 

事務所費 

組織活動費 

調査研究費 

 

3,127  

9,348 

1,054   

   85,544      

Ｈ３０年への繰越額 135,804 

表１ Ｈ２９年収支の総括表 

 

 

 

 

 


